
Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - 
ASSOMASUL, no dia 30/05/2025. 
Número da edição: 3851

Câmara Municipal de Jaraguari

RETIFICAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 016/2025 

Processo Administrativo nº 016/2025 

Inexigibilidade n° 012/2025 

PARTES: 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE JARAGUARI - MS. 

Contratada:             RENOVE COMÉRCIO E EDITORAÇÃO LTDA – CNPJ 33.055.033/0001-
98 

OBJETO: Aquisição de material educativo (3.500 cartilhas lúdicas) com o tema: Conheça a “Câmara
Municipal: Jaraguari – Mato Grosso do Sul” ISBN: 978-65-84798-48-9, com informações sobre o
papel da Câmara Municipal, suas atribuições e seus deveres. Modelo padrão com capa flexível, em
couche e miolo off-set 90g, colorido, aprox. 44 páginas, tamanho 21x28 cm. 

FUNDAMENTO LEGAL: art.  74, inciso 1º,  combinado com o art.  6°,  inciso XIX, da Lei  nº
14.133/2021. 

VALOR: R$ 111.650,00 ( cento e onze mil, seiscentos e cinquenta reais). 

VIGÊNCIA: de 28 de maio de 2025 até 28 de novembro de 2025. 

ASSINAM: 

Contratante: Vereador Peterson Martins Xavier – PSD – Presidente da Câmara Municipal de
Jaraguari - MS. 

Contratada:             RENOVE COMÉRCIO E EDITORAÇÃO LTDA – 

CNPJ 33.055.033/0001-98 

Jaraguari - MS, 28 de maio de 2025. 

Matéria enviada por Weiller Aguiar Nunes 


